sexta-feira, 1 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 135/2021 VINCULADO AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 037/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JOSÉ MORAIS DE
CARVALHO 37866044520 CNPJ nº 31.084.843/0001-47 – OBJETO: Termo aditivo de valor ao contrato 135/2021.
Valor do Termo R$ 9.000,00 (nove mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.
Buerarema, 02 de Junho de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C04D0B9B7C0B9C51BC75B660BEE12D06

sexta-feira, 1 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 132/2021 VINCULADO AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 037/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCOS NASCIMENTO
OLIVEIRA 06690385558 CNPJ nº 33.821.287/0001-70 – OBJETO: Termo aditivo de valor ao contrato 132/2021.
Valor do Termo R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito,
conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias
úteis. Buerarema, 03 de Junho de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C04D0B9B7C0B9C51BC75B660BEE12D06

		2022-07-01T07:46:03-0300